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SUBJEKTI:ALBANIA HOLIDAYS SIPA TOURS
NIPT: K36526246F

Nr AKTIVET vi t i  2011 vi t i2010
I AKTIVETAFATSHKURTRA 400,077 597.184

1 Aktivet monetare 321.952 597,184
> Banka 321952 66,277
> Arka 530.907
2 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketushme

Te tiera te arketushme 78125
> Instrumenta te tiera financiare dhe boxhi

3 lnventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te oatshme
Mallra oer rishitie
Parapaqesa per furnizime

I AKTIVETAFATGJATA 2872272 2.634.000
4 Aktive afatqiata materiale 2872272 2,634,000
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe oaisie(miete transoorti) 2872272 2.634.000
> Aktive tiera afat qiata materiale
5 Aktive te tiera afatqiata
TotaliAktiveve 3,272,349 3,231,184



SUBJEKTI: ALBANIA HOLIDAYS SIPA TOURS
NIPT: K36526246F

Nr PASIVET DHE KAPITALI vit i  2011 vi t i2010
I PASIVETAFATSHKURTRA 98076 17184

I Huamariet
> Overdraftet bankare
> Huamarrie afat shkuatra

2 Detvrimet treqetare 98076 17184
> Te paqueshme ndai furnitoreve 82290
> Te paqueshme ndai punoniesve
> Detvrime oer Siourime Shoo.Shend. 15786 15138
> Detvrime tatimore oer TAP-in 2046
> Detvrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detvrime tatimore per Tvsh-ne
> Detvrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tiere
> Parapaoimet e arketuara

tl PASIVETAFATGJATA
1 Huat afatqiata

2Te tiera afatqiata

tl KAPITALI 3174273 3214000
1 Kaoitali i Pronarit 2634000 2634000
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbia) e vitit financiar 540273 580000
Totali Pasiveve 3272349 3231184



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve vit i2011 vit i2010
I TE ARDHURAT 174/;0520 1786367

> Shjtie Mallrash
) Sherbime 17440520 1786367
) Te ardhura financiare

tl SHPENZIMEJ =l+!+t+{+g 16840217 1206367
I Shpenzime per materiale 12139039 306668

) Inventar ne celie
> Blerjet 1 21 39039 306668
) Inventari ne fund te vitit

2 Shpenzime perconeli 149493 62095
) Paqat 66252
> Siguracion 83241 62095

3 Amortizimi i Aktiveve Afatqiata 223603 241222
4 Te tiera 4245732 571418

) Energii uii,fax,telefon,internet 233983 21031
) Shpenzime te qarkullimit te mallit e transoortit 2875721 1 01 083
)' Benzin/NaftlGaz 665233 1 08333
) Qera ambienti 23100C 276000
> Paqesa 6720C 40181
) Taksat Doqanore e Bashkiake 3642C 8920
) Shpenzime administrative,mirembaitie dhe te tiera 13617a 1 5870

5 Shpenzime financiare 823s0 24964
) Interesa te paguara dhe komisione bankare 8235C 24964

A Fitimi para tatimeve 600303 580000
) Shpenzime te pazbritshme 0 0

Fitimi ltatueshem 600303 580000
6 Tatimi mbifitimin 60030 58000

B Fitimi pas tatimit 540273 522000
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